

MARIUSZ BĄBOL

Doświadczenie zawodowe

Swoje wieloletnie doświadczenie zdobywałem podczas pełnienia funkcji sędziego, a następnie współzałożyciela kancelarii BBK – "Bąbol, Bzowski, Klimek Kancelaria Radców Prawnych i Adwokatów" w Radomsku:

[1995- 1996] **Asesor Sądu Rejonowego w Radomsku**

[1997- 2001] **Sędzia**

[1999- 2001] **Przewodniczący Wydziału Cywilnego Sądu Rejonowego w Radomsku**

[2000 do 2001] **Delegowany jako sędzia do składu orzekającego Sądu Okręgowego w Piotrkowie Trybunalskim**

[2001] **BBK Radcowie w Radomsku - "Bąbol, Bzowski, Klimek Kancelaria Radców Prawnych i Adwokatów"**.

- Założyciel spółki, która działa na rynku ponad 20 lat. Kancelaria zatrudnia kilkunastu prawników, w tym radców prawnych, adwokatów oraz aplikantów. Specjalizacja w prawie cywilnym i prawie spółek handlowych. Obsługa spółek prawa handlowego, w tym spółek akcyjnych i spółek z o.o. podmiotów krajowych oraz zagranicznych. Zakresem działania spółki objęta jest także obsługa jednostek samorządu terytorialnego.
- Udział w projektach przekształceń własnościowych spółek: łączenia, podziału i przekształcenia.
- Świadczenie nieodpłatnej pomocy prawnej
- Prowadzenie działalności w języku polskim i angielskim

Jestem członkiem Okręgowej Izby Radców Prawnych w Łodzi .

Prowadzę działalność gospodarczą w zakresie doradztwa prawnego , obrotu nieruchomościami, budownictwa, doradztwa biznesowego w ramach indywidualnej działalności gospodarczej, a także spółek osobowych i kapitałowych, w tym:

NYELETI CREATIVES SP. Z O.O. SP.KOM. – współlnik, prokurent

BELZACKA PT DEVELOPMENT SP. Z O.O. SP.KOM.- współlnik zarządzający

MACHALEWSKI SP.JAW. - współlnik zarządzający

Swoje wieloletnie doświadczenie prawnicze i organizacyjne wykorzystuję w pracach rad nadzorczych:

NITROERG SA – zastępca przewodniczącego RN

BIPROMET SA – członek RN

CONSORTIO LEX SP. Z O.O. – członek RN

W praktyce prawniczej skupiam się na obszarach prawa cywilnego i prawa spółek handlowych doradzając i prowadząc obsługę prawną podmiotów krajowych o zasięgu ogólnopolskim i międzynarodowym, a także podmiotów zagranicznych.

Prowadzę szkolenia dla kadry zarządzającej przedsiębiorstw, właścicieli firm, oraz w ramach wolantriatu młodzieży szkolnej.

Wykształcenie

[1988-1993] **Uniwersytet Wrocławski, Wydział Prawa Administracji i Ekonomii**

Wydział Prawa, specjalizacja Prawo Finansowe

[1993 - 1995] **Aplikacja sądowa przy Sądzie Apelacyjnym w Łodzi**

Aplikacja zakończona egzaminem sędziowskim

Certyfikaty i kształcenie podyplomowe

2020 **Executive MBA Legal w Warszawie** organizowany przez Polskie Stowarzyszenie Prawników Przedsiębiorstw, Rzeczpospolita Konferencje oraz PwC Legal Polska

2003 uczestnik studiów podyplomowych z zakresu Prawa Europejskiego na Uniwersytecie Łódzkim

2002 **Wpis na listę radców prawnych Okręgowej Izby Radców Prawnych w Łodzi**

Uczestnik wielu szkoleń i kursów o tematyce prawnej i ekonomicznej i biznesowej.

 **PODPIS ZAUFANY**
MARIUSZ PAWEŁ
BĄBOL
22.08.2024 10:24:23 [GMT+2]
Dokument podpisany elektronicznie
podpisem zaufanym